

TÜGİAD BAŞKANI YÜCELEN:

“Girişimcilikte öncelikle iyi sektör seçimi yapılmalı”

TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen, TOBB ETÜ öğrencilerine girişimcilik konferansı verdi. Yücelen, “Girişimcilikte önce iyi sektör seçimi, fizibilite ve iş planı gelmelidir. **En güzel model, baba parasıyla değil kendi imkânlarınızla başlayabileceğiniz** ve ileride fon bulabileceğiniz modeldir” dedi.

Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Başkanı Ali Yücelen, Ekonomi ve Genç Girişimciler Topluluğu’nun daveti üzerine TOBB ETÜ’de “Girişimciliğin Gelişmesinde TÜGİAD’ın Rolü” konulu bir konferans verdi.

TÜGİAD Yönetim Kurulu üyelerinin de katıldığı ve Vatan Gazetesinden Deniz Güçer’in moderatörlüğündeki konferansta Yücelen, TÜGİAD’ın rahmetli Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın yönlendirmesiyle kurulduğunu belirterek “Derneğimize Türkiye ismi Bakanlar Kurulu kararıyla verilmiştir. TÜGİAD var olanların değil, var olmak isteyenlerin yer aldığı bir organizasyondur. Gençlerin misyon üstlendiği bir dernek olarak kuruldu ve her sosyal katmandan, her inanç ve düşünceden üyemiz var” dedi.

İş dünyasında, siyasette veya başka bir alanda farklı düşünenlerin her zaman kazandığına dikkat çeken Yücelen, “İş fikriniz iyiyse, zıt siyasi fikirde olan biri de sizinle ticaret yapmak ister. Herkes kazancına bakar.



▲ TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen, girişimciliğin cesaret kadar bilgi sahibi olmayı da gerektirdiğini söyledi.

Önemli olan ortak doğruları bulabilmektir. Girişimcilikte önce iyi sektör seçimi, fizibilite ve iş planı gelmelidir. En güzel model, baba parasıyla değil kendi imkânlarınızla başlayabileceğiniz ve ileride fon bulabileceğiniz modeldir. Girişimci olmak için kendinize önce ‘Ne yapmam lazım?’ sorusunu değil, ‘Ne yapabiliyorum?’ sorusunu sorun ve cevaplayın” diye konuştu.

“GİRİŞİMCİLİK BİLGİ GEREKTİRİR”

Girişimciliğin cesaret kadar bilgi sahibi olmayı da gerektirdiğinin altını çizen Yücelen, öğrencilere finansal okuryazarlık, Borçlar Kanunu, Ticaret Kanunu konularına ilgi duymalarını önerdi.

Türkiye’de çok sayıda KOBİ olduğunu, ancak kendi araştırmalarına göre bunlardan sadece 3 bin 500’ünün inovatif ve ihracat yapabilir olduğunu anlatan Yücelen, bu sayının artması gerektiğini dile getirdi.

Yücelen, TÜGİAD olarak melek yatırımcılığa benzer bir yapılanma kurarak girişimciliği destekleyeceklerini ifade etti.

Konferansın bitiminde Ekonomi ve Genç Girişimciler Topluluğu Başkanı Oğulcan Ardoğan, TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen’e günün anısına bir plaket takdim etti. Ayrıca kısa süre önce TOBB ETÜ’den mezun olan, Ekonomi ve Genç Girişimciler Topluluğu Eski Başkanı ve şu anda TÜGİAD Ankara Şubesinde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlenen Ali Efe Bezci’ye de plaket verildi.



▲ Ekonomi ve Genç Girişimciler Topluluğu Başkanı Oğulcan Ardoğan, TÜGİAD Başkanı Ali Yücelen’e günün anısına bir plaket takdim etti.

14 Mart Tıp Bayramı TOBB ETÜ'de kutlandı

EKONOMİK FORUM TEKNOLOJİ



TOBB ETÜ

▲ TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Necip Camuşcu, "Tıp Fakültesi, Üniversitemize yeni bir dinamizm ve renk getirdi" dedi.

14 Mart Tıp Bayramı, TOBB ETÜ'de ilk kez kutlandı. TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Camuşcu, Tıp Fakültesi öğrencilerinin sağlık sektörünün sorunlarına duyarlı, etik ilkelere saygılı, yenilikçi hekimler olarak yetiştirileceğini, başta mühendislik olmak üzere diğer disiplinlerle ortak araştırmalar yapacaklarını söyledi.

Tıp fakülteleri için geleneksel olan 14 Mart Tıp Bayramı, TOBB ETÜ'de ilk kez kutlandı.

Kutlama törenine TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Necip Camuşcu, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ediz Demirpençe, Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, Özel TOBB ETÜ Hastanesi yöneticileri, doktorları ile öğrenciler katıldı.

Törenin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Camuşcu, TOBB ETÜ Tıp Fakültesi'nde eğitim ve öğretime başlanmasıyla, beyaz önlük giyme töreni ve Tıp Bayramı gibi alanlarda ilk kez etkinlik yapıldığını ifade ederek, "Tıp Fakültesi, Üniversitemize yeni bir dinamizm ve renk getirdi. Tıp Fakültesi, Üniversitemizin daha üst noktalara taşınmasında önemli bir rol oynayacaktır" dedi.

Tıp Fakültesi'ne bu yıl toplam 43 öğrenci alındığını ve bunların profilinin oldukça yüksek olduğunu anlatan Prof. Dr. Camuşcu, öğrencilerin sağlık sektörünün sorunlarına duyarlı, etik ilkeler saygılı, yenilikçi hekimler olarak yetiştirileceğini, başta mühendislik olmak üzere diğer disiplinlerle ortak araştırmalar yapacaklarını söyledi. Tıp Fakültesi'nde verilen eğitimlerde kullanılmak üzere kurulan Morfoloji Laboratuvarı'nın imkânları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Camuşcu, bu kapsamda kurulacak Plastinasyon ünitesinde tüm vücut plastinasyonlarının yapılabileceğini belirtti

FOTOĞRAF YARIŞMASININ ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ediz Demirpençe de, Türkiye'de 14 Mart tarihinde modern tıp eğitimi verilmeye başlanması nedeniyle Tıp Bayramı olarak kutlandığını vurgulayarak, bu sayede sağlık sektörü ve hekimlerin sorunlarının dile getirildiğini, kültürel ve sanatsal etkinlikler gerçekleştirildiğini söyledi. Fakülte olarak vizyonlarının araştırmacı hekimler yetiştirmek olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Demirpençe, "Rasyonel düşünceye sahip, etik ilkelere bağlı, insancıl, sorun çözebilen, yenilikçi, dünyanın her yerinde görev yapabilen hekimler yetiştireceğiz" diye konuştu.

Prof. Dr. Demirpençe, Tıp Fakültesi'ni önümüzdeki 10 yıl içinde eğitim ve sağlık hizmetleri açısından lider konumuna getireceklerini ifade etti.



▲ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ediz Demirpençe

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Nejat Akar; "Anadolu'da Bir Çocuk Doktoru: Ord. Prof. Dr. Albert Eckstein" adlı konferansı verdi.

Daha sonra kutlamalar kapsamında düzenlenen "Yaşamak" konu-

lu fotoğraf yarışmasının sonuçları açıklandı ve ödüller dağıtılarak fotoğraf sergisi gezildi. Fotoğraf yarışmasında, birinciliği Siyaset Bölümü Öğrencisi Alara Doğanakaya, ikinciliği Makine Mühendisliği Bölümü Öğrencisi Orhun Gül, üçüncülüğü Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Öğrencisi Aysөгül Erten kazandı.



▼ TOBB ETÜ'de 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında düzenlenen "Yaşamak" konulu fotoğraf yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verildi.